
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/760/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1693 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 153 położonej w obrębie Wolin 3, 
której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym, nadaje się nazwę „Do Plaży”. Szczegółowe 
położenie drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1633



 

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/760/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1633


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-13T13:42:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




